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Valmistelu
Valmistelijana kaupungininsinööri Jyrki Könttä, puh. 040 588 9022

Ravintola Gracevillen yrittäjät ovat esittäneet tekniselle toimialalle 
lisäterassin sijoittamista Kauppakadun eteläpuolelle torin laitaan 
ravintolaansa vastapäätä ajalle 1.6. – 16.8.2020.

Ravintolayrittäjät tekisivät yhteistyökumppaninsa kanssa siihen siistin 
metallirunkoisen ja lasitetun paviljongin, jolla olisi noin 100-140 
paikkainen köydellä ympäröity anniskelualue. Alueen koko olisi 
yhteensä 160 m2, josta tarjoilupaviljongin ala olisi noin 27 m2. 
Lisäterassi olisi käytössä aurinkoisina päivinä klo 11.00 – 23.00 ja 
tapahtumien aikana klo 11.00 – 01.30. Terassilla olisi tarjolla 
virvoitusjuomia, kahvia, ravintolan keittiön valmistamia ruokia ja a-
oikeuksilla olevia alkoholituotteita.

Esitetty lisäterassi sijoittuu Iisalmen torin hoidon sopimusalueelle. 
Tekninen toimiala on pyytänyt sopimusneuvottelussa toritoimintojen 
palveluntuottajalta Safecare Oy:ltä lausunnon esitetystä lisäterassista. 
Safecare Oy hyväksyy ravintola Gracevillen esityksen.

Tekninen toimiala katsoo, että esitetty lasipaviljonki ja köydellä rajattu 
anniskelualue voidaan sijoittaa torialueen laidalle suunnitelman 
mukaisesti toritoiminnan elävöittämiseksi. Toritoimintojen 
palveluntuottaja voi soveltaa alueen vuokrauksessa torialueen 
vahvistettuja maksuja.

Strategisten tavoitteiden ja yritysvaikutusten arviointi sekä kuntien 
päätösten ennakkoarviointimenettely 
Päätös toteuttaa strategista tavoitetta toimiva kaupunkiympäristö. 
Lisäterassilla pyritään aktivoimaan Iisalmen keskustan ja torin 
elinvoimaa. Päätös on lyhytvaikutteinen ja sillä ei ole erityisiä 
vaikutuksia ihmisten hyvinvointiin.

Lisätietona jaetaan
- lisäterassin asemapiirros.

Toimialajohtajan päätösehdotus
Tekninen lautakunta päättää, että ravintola Gracevillen yrittäjät voivat 
sijoittaa tarjoilupaviljongin ja rajata anniskelualueen esitetyn 
suunnitelman mukaisesti ajalla 1.6. – 16.8.2020 torin hoidon 
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sopimusalueelle. Alueen vuokraa toritoiminnan järjestäjä Safecare Oy 
soveltaen torialueen vahvistettuja maksuja.

Päätös
Tekninen lautakunta hyväksyi yksimielisesti päätösehdotuksen.

Merkitään, että Jyrki Könttä oli kokouksessa asiantuntijana.

Muutoksenhaku
2. Oikaisuvaatimus

Toimenpiteet, otteet
Ravintola Graceville
Safecare Oy
kaupungininsinööri Jyrki Könttä
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